

# 采购盘龙新街农村公益事业财政奖补项目施工 合同书（政府采购）

采购人：砚山县盘龙彝族乡人民政府

供应商：文山拓华建设工程有限公司

签订地点：砚山县盘龙彝族乡人民政府

签订时间：2024年 7 月 26 日

采购人（全称）：砚山县盘龙彝族乡人民政府

供应商（全称）：文山拓华建设工程有限公司

根据《民法典》《中华人民共和国建筑法》及有关规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就采购盘龙新街农村公益事业财政奖补项目工程施工及有关事项协商一致，共同达成如下协议：

### 一、工程概况

1.工程名称：采购盘龙新街农村公益事业财政奖补项目。

2.工程地点：砚山县盘龙彝族乡盘龙社区新街居民小组。

3.工程立项批准文号：《砚山县财政局关于对2024年采购盘龙新街农村公益事业财政奖补项目实施方案的批复》（砚财复〔2024〕9号）。

4.资金来源：财政奖补资金。

5.工程内容：

（1）村中道路硬化。硬化村中道路 3520 m<sup>2</sup>。建设标准：①路基破碎平整、调坡、软路基处理；②山砂铺设 5cm-15cm 厚、机械压实找平；③混凝土路面厚 20cm、混凝土强度 C25；④切割伸缩缝、间距 6m、伸缩缝灌注沥青。综合单价 130 元/m<sup>2</sup>。

（2）村内排水盖板沟建设。建设村内排水盖板沟 450m。建设标准：①切割破除老旧路面、弃土清运，开挖 0.8m×1.6m 沟槽满足实际需要，土夹石回填压实；②排水沟规格 0.6m×0.6m，C20 混凝土浇筑，沟帮 0.3m×0.6m 混凝土、沟底 0.2m×1.6m 混凝土浇筑；③沟盖板宽 0.5m、长 0.9m、厚 0.15m、每块用钢精 15 公斤、2 块能

盖沟 1m。

6. 工程承包范围：采购盘龙新街农村公益事业财政奖补项目（具体详见工程量清单）。

## 二、合同工期

计划开工日期：2024年7月26日。

计划竣工日期：2024年10月25日。

工期总日历天数：90日历天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

## 三、质量标准

工程质量符合达到国家现行有关施工质量验收规范，并达到合格标准。

## 四、签约合同价与合同价格形式

1. 签约合同价为：柒拾肆万捌仟陆佰叁拾柒元壹角叁分（¥：748637.13元）。；

2. 合同价格形式：采用固定单价合同，以供应商按要求实际完成的合格工程量进行结算。

## 五、竣工验收

1. 项目具备竣工验收条件时，供应商按采购人的要求提供项目建设竣工验收所需的资料，采购人及时安排组织验收。

2. 若出现质量问题，采购人提出整改意见，供应商必须按要求整改，并承担整改的一切费用。

## 六、责任承诺

1. 采购人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期限和方式支付合同价款。采购人根据财政奖

补资金拨付情况及供应商完成的合格工程量及时支付工程进度款，工程验收合格且财政奖补资金拨付就位后，供应商先行预存入3%的质量保证金到采购人指定账户后，采购人一次性结清工程尾款，验收合格之日起满1年后，经采购人检查工程合格后，采购人无利息全额退回供应商质量保证金。

2. 供应商承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工，确保工程质量和安全，不进行转包及违法分包，若供应商转包或违法分包，除应赔偿由此给采购人造成的一切直接和间接损失外，还应向采购人承担合同总价款30%的违约责任。并在缺陷责任期及保修期内（期限为工程完工验收合格后1年内）承担相应的工程维修责任，若供应商未对工程进行维修，采购人自行组织维修的，费用由供应商承担。

3. 采购人和供应商通过磋商形式签订合同的，双方理解并承诺不再就同一工程另行签订与合同实质性内容相背离的协议。

4. 供应商承诺若在施工过程中发生安全事故的，自行承担全部责任。

## 七、签订时间

本合同于2024年7月26日签订。

## 八、签订地点

本合同在砚山县盘龙彝族乡人民政府签订。

## 九、补充协议

合同未尽事宜，合同当事人另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

## 十、合同生效

本合同自双方签字盖章后生效。

## 十一、合同份数

本合同一式 4 份，均具有同等法律效力，采购人执 2 份，  
供应商执 2 份。

采购人： (公章)

法定代表人或其委托代理人：

(签字)



供应商： (公章)

法定代表人或其委托代理人：

(签字)



组织机构代码：\_\_\_\_\_

地 址：砚山县盘龙新街 1 号

邮政编码：663108

法定代表人：\_\_\_\_\_

委托代理人：\_\_\_\_\_

电 话：0876-3660011

传 真：0876-3660011

电子信箱：\_\_\_\_\_

开户银行：\_\_\_\_\_

账 号：\_\_\_\_\_

组织机构代码：91532622MA6PTKF33W

地 址：砚山县江那镇建设北路杏林小  
区 55 号

邮政编码：663100

法定代表人：\_\_\_\_\_

委托代理人：\_\_\_\_\_

电 话：0876-3031500

传 真：\_\_\_\_\_

电子信箱：\_\_\_\_\_

开户银行：中国建设银行股份有限公司  
砚山支行

账 号：53050167723600000926

F-6：投标报价扉页

采购盘龙新街农村公益事业财政奖补项目工程

投标总价

招 标 人： 砚山县盘龙乡财政所

工 程 名 称： 采购盘龙新街农村公益事业财政奖补项目

投标总价（小写）： 748637.13

（大写）： 柒拾肆万捌仟柒佰柒元壹角叁分

投 标 人： 文山拓华建设工程有限公司

法定代表人或其授权人： 陈尧兴

编 制 人： 田云

编 制 时 间： 2024年 07月 14日



投标报价一览表

投标人名称：文山拓华建设工程有限公司

工程名称：采购盘龙新街农村公益事业财政奖补项目

序号	项目	金额（元）	
		小写	大写
1	分部分项工程费	612191.88	陆拾肆万贰仟壹佰玖拾肆元捌角捌分
2	措施项目费	22052.38	贰万贰仟零伍拾贰元叁角捌分
2.1	安全、文明施工及环境保护费和临时设施费的合计	10029.45	壹万零贰拾玖元肆角伍分
2.2	大型机械设备进出场及安拆费、大型机械设备基础费、脚手架工程费、模板工程费、垂直运输费、超高增加费、排水降水费的合计	0	零元整
2.3	其他措施项目费	12022.93	壹万贰仟零贰拾贰元玖角叁分
3	其他项目费	18601.01	壹万捌仟陆佰零壹元零肆分
4	其他规费	588.92	伍佰捌拾捌元玖角贰分
5	税金	65199.91	陆万伍仟壹佰玖拾玖元玖角壹分
6	投标总价	748637.13	柒拾肆万捌仟陆佰叁拾柒元壹角叁分
7	质量承诺		达到国家现行有关施工质量验收规范要求，并达到合格标准。
8	工期承诺(日历天)	90	九十天
9	投标保证金(万元)	0	零元整
10	说明		



投标人：文山拓华建设工程有限公司（公章）

投标人法定代表人或其委托人（签字）：陈兴

填表时间： 2024年 07月 14日





F-13: 单位工程费用汇总表

序号	项目名称	计算方法	金额(元)
1	分部分项工程费	$\Sigma$ (分部分项工程量 $\times$ 清单综合单价)	642194.88
1.1	人工费	$\langle 1.1.1 \rangle + \langle 1.1.2 \rangle$	188450.82
1.1.1	定额人工费	$\Sigma$ (定额人工费)	157045.02
1.1.2	规费	$\Sigma$ (规费)	31405.80
1.2	材料费	$\Sigma$ (材料费)	369892.81
1.3	设备费	$\Sigma$ (设备费)	
1.4	机械费	$\Sigma$ (机械费)	25645.80
1.5	管理费	$\Sigma$ (管理费)	36255.44
1.6	利润	$\Sigma$ (利润)	21949.98
1.7	风险费	$\Sigma$ (风险费)	
2	措施项目费	$\langle 2.1 \rangle + \langle 2.2 \rangle$	22052.38
2.1	技术措施项目费	$\Sigma$ (技术措施项目清单工程量 $\times$ 清单综合单价)	
2.1.1	人工费	$\langle 2.1.1.1 \rangle + \langle 2.1.1.2 \rangle$	
2.1.1.1	定额人工费	$\Sigma$ (定额人工费)	
2.1.1.2	规费	$\Sigma$ (规费)	
2.1.2	材料费	$\Sigma$ (材料费)	
2.1.3	机械费	$\Sigma$ (机械费)	
2.1.4	管理费	$\Sigma$ (管理费)	
2.1.5	利润	$\Sigma$ (利润)	
2.2	施工组织措施项目费	$\Sigma$ (组织措施项目费)	22052.38
2.2.1	绿色施工及安全文明施工措施费		10974.48
2.2.1.1	安全文明施工及环境保护费		6516.60
2.2.1.2	临时设施		3512.85
2.2.1.3	绿色施工措施费		945.03
2.2.2	冬、雨季施工增加费、工程定位复测、工程点交、场地清理费		9765.35
2.2.3	夜间施工增加费		1312.55
3	其他项目费	$\Sigma$ (其他项目费)	18601.04
3.1	暂列金额		

注: 1. “ $\langle \rangle$ ”表示“ $\times$ ”;  
 2. 工程材料(设备)暂估价应按招标工程量清单中列出的单价计入综合单价;  
 3. 发包人提供的材料和工程设备暂列入相应的综合单价中, 支付工程款时, 发包人应按合同约定扣除甲供材料和设备款。

## F-15-1：分部分项工程清单与计价表

工程名称：采购盘龙新街农村公益事业财政奖补项目 标段：采购盘龙新街农村公益事业财政奖补项目

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）						备注
						综合单价	合价	其中				
								人工费		机械费	暂估价	
定额人工费	规费											
1	011101001001	路基调型	1.名称：路基调型 2.路基破碎平整、调坡、软路基处理 3.山砂铺设5cm-15cm厚；机械压实找平。	m2	3520	6.81	23971.20	2323.20	157.60	12707.20		
2	040203007001	道路硬化	1.名称：道路硬化 2.混凝土强度等级为：C25混凝土厚度为20厘米 3.切割伸缩缝 4.伸缩缝灌沥青	m2	3520	110.52	389030.40	90076.80	18022.40	70.40		
3	010101003001	排水沟基础开挖	1.名称：排水沟基础开挖 2.切割破除老旧路面、弃土清运 3.开挖0.8m×1.6m沟槽满足实际需要 4.土夹石回填压实	m3	576	61.53	35441.28	6635.52	1324.80	10051.20		
4	040201022001	排水沟建设	1.名称：排水沟建设 2.排水沟规格0.6m×0.6m 3.C20混凝土浇筑，沟帮0.3m×0.6m混凝土、沟底0.2m×1.6m混凝土浇筑	m	450	350.48	157716.00	16597.50	9319.50	2758.50		
5	010512008001	排水沟盖板建设	1.名称：排水沟盖板建设 2.规格：宽0.5m、长0.9m、厚0.15m 3.其他：含钢筋	m	450	80.08	36036.00	11412.00	2281.50	58.50		
本页小计							642194.88	157015.02	31405.8	25645.8		
B21225300001152							642194.88	157015.02	31405.8	25645.8		

注：1. 本表为分部分项工程施工技术措施项目清单及计价表通用表式，使用时表头名称可简化为其中一类的计价表；  
2. 工程招投标时“暂估价”按招标文件指定价格计入，竣工结算时以合同双方确认价格替换计入综合单价内；  
3. 本表中“暂估价”为材料、设备暂估价。